报价人（签字、盖章）：

报价单
公司名称﹕

联系人及电话﹕

说明：

1.以上报价金额不含税，不含平台服务费，最终成交金额：报价金额+税额+平台服务费（报价金额

*3%）。且不含交割费用，如成交，需按转让方的要求安排人力、车辆、工具并及时对货物进行打包、

清运，所产生的费用自理。

2.本次报价为最终报价，且报价金额不得低于30万台币，如低于此报价直接视为无效报价。如成交以该

报价金额为准。

3.报价单需签字盖章后将扫描档发送至钜商网指定邮箱：mwz@foxconn.com（邮件主旨：项目名称+“报

价单”）。

4.保证金缴纳以钜商网邮件通知为准。

5.最终得标结果以钜商网公告为准。

公司地址：

报价有效期           年        月       日至        年        月         日

报价内容

项目名称：闲置报废一批曝光、收/放板机、前处理线、湿膜涂布机等共计12台设备出售【钜商网

1632号公告】

清单见清单附件:《闲置报废一批曝光、收/放板机、前处理线、湿膜涂布机等共计12台设备出售明细》

设备所在位置：鹏鼎台湾先丰二厂。

报价金额

（单位：NTD）
大写：                                    （小写：                 ）